07.11.2017 Г № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДНЯ ВЫПЛАТЫ
ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

В соответствии с Положением о порядке назначения, перерасчета размера пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Тарнопольском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Тарнопольского муниципального образования № 30-3 от 28 декабря 2016г.

Определить день выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы Тарнопольского муниципального образования (далее пенсия) 30 числа месяца, за который назначается пенсия.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко